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30 de septiembre del 2023Al

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE NOBOA

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 66,402.92  65,384.605  24,396.00  24,396.00EGRESOS CORRIENTES  89,537.03  1,261.89  90,798.92  66,402.92

 54,345.88  53,327.5651  19,557.52  19,557.52EGRESOS EN PERSONAL  73,586.68  316.72  73,903.40  54,345.88

 37,660.16  37,126.895101  12,535.84  12,535.84Remuneraciones Básicas  49,236.00  960.00  50,196.00  37,660.16

 37,660.16  37,126.895101050  12,535.84  12,535.84Remuneraciones Unificadas  49,236.00  960.00  50,196.00  37,660.16

 4,839.73  4,839.735102  3,040.77  3,040.77Remuneraciones Complementarias  8,016.75 -136.25  7,880.50  4,839.73

 2,115.99  2,115.995102030  2,067.01  2,067.01Decimo Tercer Sueldo  4,183.00  0.00  4,183.00  2,115.99

 2,723.74  2,723.745102040  973.76  973.76Decimo Cuarto Sueldo  3,833.75 -136.25  3,697.50  2,723.74

 6,179.99  5,694.945106  2,252.91  2,252.91Aportes Patronales a la Seguridad Social  8,939.93 -507.03  8,432.90  6,179.99

 4,380.82  3,895.775106010  1,467.01  1,467.01Aporte Patronal  5,726.57  121.26  5,847.83  4,380.82

 1,799.17  1,799.175106020  785.90  785.90Fondo de Reserva  3,213.36 -628.29  2,585.07  1,799.17

 5,666.00  5,666.005107  1,728.00  1,728.00Indemnizaciones  7,394.00  0.00  7,394.00  5,666.00

 5,666.00  5,666.005107070  1,728.00  1,728.00Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 7,394.00  0.00  7,394.00  5,666.00

 5,673.46  5,673.4656  1,763.90  1,763.90GASTOS FINANCIEROS  7,437.35  0.01  7,437.36  5,673.46

 5,673.46  5,673.465602  1,763.90  1,763.90Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  7,437.35  0.01  7,437.36  5,673.46

 5,673.46  5,673.465602010  1,763.90  1,763.90Sector Público Financiero  7,437.35  0.01  7,437.36  5,673.46

 112.56  112.5657  211.74  211.74OTROS EGRESOS CORRIENTES  200.00  124.30  324.30  112.56

 112.56  112.565702  211.74  211.74Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  200.00  124.30  324.30  112.56

 112.56  112.565702030  211.74  211.74Comisiones Bancarias  200.00  124.30  324.30  112.56

 6,271.02  6,271.0258  2,862.84  2,862.84TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  8,313.00  820.86  9,133.86  6,271.02

 6,271.02  6,271.025801  2,862.84  2,862.84Transferencias Corrientes al Sector Público  8,313.00  820.86  9,133.86  6,271.02
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 1,020.28  1,020.285801010  359.83  359.83A Entidades del Presupuesto General del Estado  1,380.00  0.11  1,380.11  1,020.28

 5,250.74  5,250.745801040  2,503.01  2,503.01A Gobiernos Autónomos Descentralizados  6,933.00  820.75  7,753.75  5,250.74

 129,751.70  121,529.797  76,506.63  76,506.63EGRESOS DE INVERSIÓN  221,020.06 -14,761.73  206,258.33  129,751.70

 16,160.00  15,988.0071  3,540.00  3,540.00EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  19,700.00  0.00  19,700.00  16,160.00

 16,160.00  15,988.007105  3,540.00  3,540.00Remuneraciones Temporales  19,700.00  0.00  19,700.00  16,160.00

 16,160.00  15,988.007105100  3,540.00  3,540.00Servicios Personales por Contrato  19,700.00  0.00  19,700.00  16,160.00

 32,386.94  32,386.9473  40,173.48  40,173.48BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  38,934.00  33,626.42  72,560.42  32,386.94

 3,568.64  3,568.647301  2,615.36  2,615.36Servicios Básicos  6,184.00  0.00  6,184.00  3,568.64

 0.00  0.007301010  40.00  40.00Agua Potable  40.00  0.00  40.00  0.00

 1,397.48  1,397.487301040  1,002.52  1,002.52Energía Eléctrica  2,400.00  0.00  2,400.00  1,397.48

 2,171.16  2,171.167301050  1,572.84  1,572.84Telecomunicaciones  3,744.00  0.00  3,744.00  2,171.16

 6,748.50  6,748.507302  101.00  101.00Servicios Generales  600.00  6,249.50  6,849.50  6,748.50

 0.00  0.007302020  100.00  100.00Fletes y Maniobras  100.00  0.00  100.00  0.00

 6,249.50  6,249.507302050  0.00  0.00Espectáculos Culturales y Sociales  0.00  6,249.50  6,249.50  6,249.50

 499.00  499.007302070  1.00  1.00Difusión, Información y Publicidad  500.00  0.00  500.00  499.00

 21,500.00  21,500.007306  37,096.92  37,096.92Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 31,220.00  27,376.92  58,596.92  21,500.00

 0.00  0.007306010  27,386.92  27,386.92Contrataciones de Estudios e Investigaciones  10.00  27,376.92  27,386.92  0.00

 2,000.00  2,000.007306040  10.00  10.00Fiscalización e Inspecciones Técnicas  2,010.00  0.00  2,010.00  2,000.00

 4,000.00  4,000.007306050  0.00  0.00Estudio y Diseño de Proyectos  4,000.00  0.00  4,000.00  4,000.00

 3,000.00  3,000.007306060  4,200.00  4,200.00Honorarios por Contratos Civiles de Servicios  7,200.00  0.00  7,200.00  3,000.00
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 12,500.00  12,500.007306130  5,500.00  5,500.00Capacitación para la Ciudadanía en General  18,000.00  0.00  18,000.00  12,500.00

 250.00  250.007307  30.00  30.00Gastos en Informática  280.00  0.00  280.00  250.00

 250.00  250.007307020  30.00  30.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  280.00  0.00  280.00  250.00

 319.80  319.807308  330.20  330.20Bienes de Uso y Consumo de Inversión  650.00  0.00  650.00  319.80

 319.80  319.807308040  130.20  130.20Materiales de Oficina  450.00  0.00  450.00  319.80

 0.00  0.007308050  200.00  200.00Materiales de Aseo  200.00  0.00  200.00  0.00

 81,066.04  73,016.1375  32,116.24  32,116.24OBRAS PUBLICAS  161,570.43 -48,388.15  113,182.28  81,066.04

 74,774.60  66,834.797501  32,116.24  32,116.24Obras de Infraestructura  161,570.43 -54,679.59  106,890.84  74,774.60

 57,203.58  49,263.777501040  0.00  0.00Urbanización y Embellecimiento  50,000.00  7,203.58  57,203.58  57,203.58

 17,571.02  17,571.027501050  32,106.24  32,106.24Transporte y Vías  111,560.43 -61,883.17  49,677.26  17,571.02

 0.00  0.007501070  10.00  10.00Construcciones y Edificaciones  10.00  0.00  10.00  0.00

 6,291.44  6,181.347505  0.00  0.00Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructura  0.00  6,291.44  6,291.44  6,291.44

 6,291.44  6,181.347505010  0.00  0.00Obras de Infraestructura  0.00  6,291.44  6,291.44  6,291.44

 138.72  138.7277  676.91  676.91OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  815.63  0.00  815.63  138.72

 138.72  138.727702  676.91  676.91Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  815.63  0.00  815.63  138.72

 138.72  138.727702010  676.91  676.91Seguros  815.63  0.00  815.63  138.72

 6,468.00  6,461.708  20.00  20.00EGRESOS DE CAPITAL  270.00  6,218.00  6,488.00  6,468.00

 6,468.00  6,461.7084  20.00  20.00BIENES DE LARGA DURACION  270.00  6,218.00  6,488.00  6,468.00

 6,468.00  6,461.708401  20.00  20.00Bienes Muebles  270.00  6,218.00  6,488.00  6,468.00

 630.00  623.708401030  0.00  0.00Mobiliarios  10.00  620.00  630.00  630.00
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 5,598.00  5,598.008401040  0.00  0.00Maquinarias y Equipos  0.00  5,598.00  5,598.00  5,598.00

 240.00  240.008401070  10.00  10.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  250.00  0.00  250.00  240.00

 0.00  0.008401130  10.00  10.00Equipos Médicos  10.00  0.00  10.00  0.00

 11,590.00  11,590.009  3,329.40  3,329.40APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  14,920.10 -0.70  14,919.40  11,590.00

 9,429.98  9,429.9896  3,269.89  3,269.89AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  12,700.57 -0.70  12,699.87  9,429.98

 9,429.98  9,429.989602  3,269.89  3,269.89Amortización Deuda Interna  12,700.57 -0.70  12,699.87  9,429.98

 9,429.98  9,429.989602010  3,269.89  3,269.89Al Sector Público Financiero  12,700.57 -0.70  12,699.87  9,429.98

 2,160.02  2,160.0297  59.51  59.51Pasivo Circulante  2,219.53  0.00  2,219.53  2,160.02

 2,160.02  2,160.029701  59.51  59.51Deuda Flotante  2,219.53  0.00  2,219.53  2,160.02

 2,160.02  2,160.029701010  59.51  59.51De Cuentas por Pagar  2,219.53  0.00  2,219.53  2,160.02

Lcda. Mayra Suaréz Baque Econ. Mariela Baque Tomalá
PRESIDENTA SECRETARIA TESORERA

TOTALES:  325,747.19 -7,282.54  318,464.65  214,212.62  104,252.03 214,212.62  104,252.03 204,966.09
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